MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

PORTARIA Nº 01/2021/CIF, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS  FARMACÊUTICAS,  no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor
Substituto no campo de conhecimento Análise e Controle de Medicamentos, conforme lista
abaixo:

Gabriela Schneider Rauber

Giovana Bazzo

Helen Dutra Leite Polidori

Josiane Souza Pereira Daniel

Marcélo José Dias Silva

Maria Terezinha França

Tatiane Cogo Machado

Art. 2º Homologar as inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor
Substituto no campo de conhecimento Farmacotécnica, conforme lista abaixo:

Cinira Fandaruff

Denise Diedrich

Gabriel Borges

Gabriela Schneider Rauber

Helen Dutra Leite Polidori

Marcélo José Dias Silva

Maria Terezinha França

Mariana Battisti

Roselene Kroth

FILIPE CARVALHO MATHEUS

		2021-01-19T11:13:21-0300